2.1 Faz parte integrante deste contrato todos os documentos e instruções que compõem o Pregão Presencial nº 

000027/2019, completando o presente contrato para todos os fins de direito, independente de sua transcrição, 
obrigando-se as partes em todos os seus termos. 

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1 O valor estimado do presente contrato é de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais), ainda fica suprimido 
em R$ 28,00 (vinte e oito reais), assim o valor da tonelada passa a ser de R$ 298,00 (duzentos e noventa e oito reais) a 
tonelada, conforme proposta de preços.  
3.2 O pagamento será efetuado mediante a apresentação a Prefeitura Municipal de Vargem Alta, de documento fiscal 
hábil, sem emendas ou rasuras. 
O documento fiscal, depois de conferido e visado, será encaminhado para processamento e pagamento até o